

NEWS RELEASE

藤田観光株式会社 WHG 事業部 2022 年 2 月 17 日

【ホテルタビノス】公式 LINE スタンプ 購入キャンペーンを実施!

WHG ホテルタビノス株式会社(本社:東京 総支配人:村上健二)が運営するホテルタビノス 3 館では、各ホテル公式 LINE スタンプの販売を開始いたします。この販売開始を記念して、ホテル館内とホテル 1 階のコンビニエンスストアでご利用いただける 1,000 円分の館内利用券プレゼントキャンペーンを期間限定で実施いたします。

スタンプは各ホテルの内装デザインをベースに、くすっと笑えるユニークなデザインに仕上げました。浜松町と京都バージョンではアニメーションスタンプになっており、館内を彩るキャラクター達がコミカルに動きだします。お友達同士のやり取りなど、様々な場面で使いやすいポップなスタンプです。

購入キャンペーンは4月30日までの期間限定になっております。奮ってご参加ください。

■キャンペーン概要

[キャンペーン参加方法]

- ① お泊りになるホテルの LINE スタンプを購入
- ② チェックイン時もしくは滞在中に、購入したホテルの LINE 公式アカウントへ購入されたスタンプを送信
- ③ お手持ちのスマホ画面にて公式アカウントからの配信メッセージを確認後、1,000 円分の館内利用券をプレゼント

[期間] 2022年3月1日~4月30日まで

[対象ホテル] ホテルタビノス浜松町/ホテルタビノス京都

[期間] 4月1日~予定

[対象ホテル] ホテルタビノス浅草(※)



[特典]

館内利用券 1,000 円分(1 ホテルにつき 1 アカウント 1 枚までとさせていただきます)

▲スタンプショップは こちらから

[購入先]

LINE ストアで「ホテルタビノス」と検索していただくか、上記 QR コードからお求めいただけます。

[注意事項]

・スタンプを購入したホテルにご宿泊された場合のみ、本キャンペーンを適用いたします。

(例: タビノス浜松町のスタンプを購入し、タビノス浅草もしくはタビノス京都での宿泊・キャンペーン参加は不可)

- ・メッセージの送信取り消し等による、同一ホテルでのキャンペーン複数回参加はキャンペーンの適用をいたしかねます。
- ・館内利用券の有効期限は、チェックイン日からチェックアウト日までとさせていただきます。

※ホテルタビノス浅草は行政機関からの要請による一棟貸しのため、2022 年 3 月 31 日(木)まで営業を休止しております。なお、営業再開は 2022 年 4 月 1 日(金)を予定しております。



【本件に関するお問い合わせ先】 〒105-0022 東京都港区海岸 1-13-3 WHG ホテルタビノス株式会社 販売予約課 堀切・金・寺澤 TEL 03-6837-9919 / FAX 03-6837-9918